
МУНИЦИПАЛЬНОЕДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 
«РАДУГА» 

КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

с.Горки 

 

«30» августа 2024г. № 37 

 

 

 

О создании комиссии по контролю 

за организацией питания детей 

 

 

В целях совершенствования организации питания, контроля качества 

питания воспитанников детского сада, повышения ответственности 

работников, обеспечивающих организацию питания в ДОО, на основании 

решения заседания общего собрания работников (протокол от 31.08.2023г.№1)и 

Совета родителей (протокол от 31.08.2023г. №1) 

приказываю: 

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания детей в МДОУ 

Горском детском саду«Радуга»» в составе: 

- Панкова Н.П.., председатель Совета родителей, представитель 

родительской общественности 

- Гросу А.Н., член Совета родителей, 

представитель родительской общественности; 

- Кокорева Т.В., член Совета родителей, представитель родительской 

общественности; 

-ШугайлоТ..И., заведующий ,представитель администрации  учреждения; 

- КуликоваЛ.А., воспитатель, представитель педагогического коллектива. 

2. Деятельность комиссии организовать в соответствии с Положением о 

родительском контроле организации и качества питания в МДОУ Горском 

детском саду«Радуга». 



3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.заведующего ДОУ Т.Шугайло 

 

 

 


	О создании комиссии по контролю за организацией питания детей
	приказываю:

